PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2025 № 411-па
Об утверждении основных показателей плана работы отдела архива администрации Здвинского района Новосибирской области на 2026 год
В соответствии с Соглашением о порядке взаимодействия управления государственной архивной службы Новосибирской области и администрации Здвинского района Новосибирской области от 05.10.2018 № 35, на основании письма управления государственной архивной службы Новосибирской области от 18.09.2025 № 454-40/42 «О планировании работы на 2026 год и отчетности за 2025 год», администрация Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые:

- основные показатели плана работы отдела архива администрации Здвинского района Новосибирской области на 2026 год;
- график усовершенствования номенклатур дел, упорядочения и передачи документов учреждений-источников комплектования отдела архива администрации Здвинского района Новосибирской области в 2026 году.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Здвинского района Новосибирской области   Марандину В.А.
И. о. Главы Здвинского района
Новосибирской области                                                                       А.С. Рагулин
Данилко Е.Ю.

8(383 63) 21-041